Nos autos vistos ro correicao no período de 27 de janeiro a 27 de fevereiro, forao profrridos 
despachos e1 ~li (quinhentos e u1) Autos Findos e de conforoidade co1 o que neles ficou cons ignado, forao reriet idos 
ao Arquivo do STK 17 (sete) e, as Auditorias de origro, 494 (quatrocentos e noventa e quatro), sendo 94 (quatro) 
para prosseguirei e1 execucao e 49' :~•ratrocentos e noventa> para arquivaoento. Nada nis havendo a tratar, foi 
encrrrada a audiencia as !S:et horas; depois de lida e achada conforu, a presente Ata va i assinada pelo 
Juiz-Auditor Corregedor, e1 exerc,icio, e subscr ih pela Diretora de Secretar ia.

[...]

autos vistos e1 correicao no per iodo de 85 a 31de1ario do corrente ano, fora1 proferidos despachos r1 183 (cento e 
oitenta e tres) Aut os Findos e de conformidade co1 o que neles ficou consignado, foral re1et idos ao Arquivo do STH 
87 (sete! e, as Auditorias dr origr1, 176 (cento e setenta e seis), sendo 24 (vinte e quatro) para prosseguirei e1 
exrcucao e 152 (cento e cinquenta e dois) para arquiva1ento. Nada nis havendo a tratar, foi encerrada a audiencia 
as 16:39 horas; depois de lida e achada confor1e, a presente Ata vai assinada pelo Juiz-Auditor Corregedor, e1 
exercic.io , e subscrita pela Diretora de Secretaria. Eu, ---------------------- <Dra.Sheyla Costa Bastos Dias)